
Informace: www.czechbigman.cz/beh-metropole-mc-praha-14  
                  czechbigman@seznam.cz 

 

 

 
 
 

R TEAM a MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 vás zvou na  
 
 
 
 
 
 

 

 

7. závod běžeckého seriálu Běh METROPOLE  

 

KDY: 11. prosince 2016, start závodu v 10 hodin 

 

KDE: tubus metra mezi stanicemi Rajská zahrada (start) a Černý 

Most (trať o délce 4 km) 

 

PREZENTACE ZÁVODU 

9.15 – 9.45 (GPS 50.1069689N, 14.5612969E) 

PŘIHLÁŠKY 

elektronicky na www.czechbigman.cz (do 10. 12. 2016) nebo na místě při 

prezentaci do naplnění kapacity závodu 200 účastníků 

STARTOVNÉ 

100 Kč (v případě připsání platby na účet 142133319/0800 do 2. 12. 2016); 

variabilní symbol: příjmení, jméno, rok narození; zpráva pro příjemce: jméno a 

příjmení; 150 Kč (při platbě po 2. 12. 2016 nebo v hotovosti při prezentaci) 

KATEGORIE 

absolutní pořadí (muži, ženy), dle věkových kategorií po deseti letech  

(do 29, 30 – 39, 40 – 49, 50 a starší) 

CENY 

medaile v absolutním pořadí mužů a žen, medaile ve všech kategoriích, 

účastnické medaile pro závodníky se zaplaceným startovným do 2. 12. 2016 

 

Akce se koná pod záštitou starosty MČ Praha 14 Mgr. Radka Vondry a 

světové rekordmanky v běhu na 800 metrů Jarmily Kratochvílové. 

Běh METROPOLE - MČ PRAHA 14 

http://www.czechbigman.cz/beh-metropole-mc-praha-14
mailto:czechbigman@seznam.cz
http://www.czechbigman.cz/

